CONG TY CO PHAN THIET KE CUQC POI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIET KE CUQC BOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THIET KE CUOC DOI JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: THIETKECUOCDOI
2. Mi so doanh nghié¢p: 0110327664
3. Ngay thanh lap: 20/04/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 2, ngach 40, ngd 41, duong Lai X4, Xa Kim Chung, Huyén Hoai Pirc, Thanh phd
Ha No1, Viét Nam

Dién thoai: 0972262865 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7221(Chinh)
khoa hoc xa hdi
2. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7222
khoa hoc nhan van
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
HOANG LAM

PABNhaC5TT
Kim Lién,
Phuong Kim
Lién, Quan Ddéng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

60,000

0010950320
53

2 |BUI MINH
TRUONG

P2303 CT khu d6
thi Van Khe,
Phuong La Khe,
Quan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

25.000

250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

25,000

C0987684
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3 [TONG Thon Lai X4 X& |C6 phan| 15.000[  150.000.000/15,000/0310810054
KHANH Kim Chung, pho 94
THUONG Huy¢n Hoai Duc, |thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
Noi, Viet Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 15.0000  150.000.000/15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TONG KHANH THUONG Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 03/02/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 031081005494

Ngay cap:  29/07/2022 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Lai Xd, Xa Kim Chung, Huyén Hoai Pirc, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thon Lai Xa, Xa Kim Chung, Huyén Hoai Puc, Thanh pho”' Ha Noi, Viet

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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